
ویدیو/ سخنگوی وزارت صمت:تولید
خـودرو بـا تـوجه بـه کارنـامه
عملکـردی گـروه صـنعتی زر صـادر
شـد/ سـرمایهگذاری ۱٫۹ میلیـارد
یـورویی بـرای تولیـد یـک میلیـون

دستگاه خودرو در سال

گروه صنعتی زر با یک پیشنهاد چهار میلیارد دلاری برای سرمایهگذاری
در حوزههای حملونقل، غذایی، خودرو، شیمیایی و پتروشیمی وارد عمل
میشود. در حوزه خودرو پیشنهاد این شرکت، سرمایهگذاری یک میلیارد
و ۹۰۰ میلیون یورو برای تولید یک میلیون دستگاه خودرو در سال بود
که ۶۰۰ هزار خودرو سواری، ۲۰۰ هزار خودرو هیبریدی و ۲۰۰ هزار

خودرو سنگین را شامل می شود.

به گزاش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی”اگروفودنیوز”،دکترامید
قالیباف، سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت در پاسخ به این سوال
که ماجرای تولید یک میلیون خودرو توسط یک گروه صنعتی زر چیست
اظهار داشت: در بهار سال گذشته، تعدادی از هلدینگهای بزرگ تولیدی
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– سرمایهگذاری، تفاهمنامهای را با وزارت صمت در چارچوب اجرای
سیاستهای اقتصاد مقاومتی و برای توسعه سرمایهگذاری به امضا

رساندند.

وی افزود: در قالب تفاهمنامه مذکور، گروه صنعتی زر با یک پیشنهاد
چهار میلیارد دلاری برای سرمایهگذاری در حوزههای حملونقل، غذایی،
خـودرو، شیمیـایی و پتروشیمـی وارد عمـل میشـود. در حـوزه خـودرو
پیشنهاد این شرکت، سرمایهگذاری یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون یورو
برای تولید یک میلیون دستگاه خودرو در سال بود که ۶۰۰ هزار خودرو
سواری، ۲۰۰ هزار خودرو هیبریدی و ۲۰۰ هزار خودرو سنگین را شامل

می شود.

این مقام مسئول در وزارت صمت تاکید کرد: با بررسی کارنامه
عملکردی گروه صنعتی زر در حوزههای مختلف و با توجه به اینکه این
گروه صنعتی در دهه ۶۰، کار ساخت قطعات خودرو همچون سرسیلندر و
میللنگ را آغاز کرده و در این زمینه صاحب تجربه بوده، وزارت صمت
با این درخواست موافقت کرده و در تیرماه ۱۴۰۰، مجوز تاسیس

کارخانه برای تولید خودرو برای این گروه صنعتی صادر شد.

سخنگوی وزارت صمت در ادامه افزود: زمین مورد نیاز، تخصیص پیدا
میکند و در حال حاضر خط تولید در حال تکمیل است. در اعطای مجوز و
امضای مراسم، مقامات محلی و استانی از دولت، مجلس و قوه قضایی
حاضر بودهاند. این نکته نیز شایان ذکر است که در چارچوب همان
تفاهمنامه سال گذشته، هلدینگهای سرمایهگذاری دیگری نیز برای
سرمایهگذاری وارد عمل شده و منحصر به گروه صنعتی زر نیست و
اطلاعرسانیهای آن انجام خواهد شد. ضمن اینکه سیاست وزارت صمت این
است که از هلدینگهای بزرگ سرمایهگذاری در جهت افزایش و ارتقا

تولید حمایت کند.

بـرای مشاهـده ایـن فیلـم کوتـاه
روی ویدیو زیر کلیک کنید

برای مشاهده ویدئوهای صنایع غذایی در پایگاه خبری صنعت غذا و
کشاورزی به بخش چند رسانه ای مراجعه کنید.
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